

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKU LUB STRATY**  
 za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2015 r.

	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe - opublikowane 25 kwietnia 2016	Skorygowane skonsolidowane sprawozdanie finansowe	Korekta
	BYŁO	JEST	
	okres obrotowy		
	za 12 miesięcy zakończony 31.12.2015	za 12 miesięcy zakończony 31.12.2015	za 12 miesięcy zakończony 31.12.2015
	PLN	PLN	PLN
<b>DZIAŁALNOŚĆ KONTYNUOWANA</b>			
Przychody ze sprzedaży	226 533 685,28	226 492 575,88	-41 109,40
Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów	201 425 067,89	201 611 597,62	186 529,73
<b>Zysk brutto ze sprzedaży</b>	<b>25 108 617,39</b>	<b>24 880 978,26</b>	<b>-227 639,13</b>
Pozostałe przychody operacyjne	2 604 133,88	2 298 700,71	-305 433,17
Koszty sprzedaży	6 452 439,69	6 452 439,69	0,00
Koszty ogólnego zarządu	13 748 603,77	13 815 281,00	66 677,23
Pozostałe koszty operacyjne	2 431 579,67	2 473 073,36	41 493,69
<b>Zysk na działalności operacyjnej</b>	<b>5 080 128,14</b>	<b>4 438 884,92</b>	<b>-641 243,22</b>
Przychody finansowe	337 268,75	309 899,32	-27 369,43
Koszty finansowe	3 061 410,68	3 045 791,67	-15 619,01
<b>Przychody i koszty finansowe netto</b>	<b>-2 724 141,93</b>	<b>-2 735 892,35</b>	<b>-11 750,42</b>
<b>Udział w wyniku finansowym netto jednostek wycenianych metodą praw własności</b>	<b>320 712,14</b>	<b>257 783,58</b>	<b>-62 928,56</b>
<b>Zysk przed opodatkowaniem</b>	<b>2 676 698,35</b>	<b>1 960 776,15</b>	<b>-715 922,20</b>
Podatek dochodowy	1 006 916,84	1 048 854,84	41 938,00
<b>Zysk netto z działalności kontynuowanej</b>	<b>1 669 781,51</b>	<b>911 921,31</b>	<b>-757 860,20</b>
<b>Zysk (strata) netto z działalności zaniechanej</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy</b>	<b>1 669 781,51</b>	<b>911 921,31</b>	<b>-757 860,20</b>
<b>Zysk netto za okres przypadający:</b>			
- Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	2 306 760,26	1 925 101,86	-381 658,40
- Udziałowcom niekontrolującym	-636 978,75	-1 013 180,55	-376 201,80
<b>Zysk na jedną akcję z działalności kontynuowanej</b>			
- Podstawowy	0,09	0,08	-0,01
- Rozwodniony	0,09	0,08	-0,01

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z ZYSKU LUB STRATY I POZOSTAŁYCH CAŁKOWITYCH DOCHODÓW  
za okres 12 miesięcy zakończony dnia 31 grudnia 2015 r.**

	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe - opublikowane 25 kwietnia 2016	Skorygowane skonsolidowane sprawozdanie finansowe	Korekta
	BYŁO	JEST	
	okres obrotowy		
	za 12 miesięcy zakończony 31.12.2015	za 12 miesięcy zakończony 31.12.2015	za 12 miesięcy zakończony 31.12.2015
	PLN	PLN	PLN
Zysk (strata) netto za okres sprawozdawczy	1 669 781,51	911 921,31	-757 860,20
Pozostałe całkowite dochody:	732 415,11	732 415,11	0,00
<i>Pozycje, które będą podlegały reklasyfikacji do zysku lub straty:</i>	711 167,08	711 167,08	0,00
✚ Różnice kursowe z przeliczenia jednostki zagranicznej	711 167,08	711 167,08	0,00
<i>Podatek dochodowy od pozycji, które będą podlegały reklasyfikacji</i>	0,00	0,0	0,00
<i>Pozycje, które nie będą podlegały reklasyfikacji do zysku lub straty:</i>	21 248,03	21 248,03	0,00
✚ Zyski/straty aktuarialne z wyceny rezerw na świadczenia pracownicze	21 248,03	21 248,03	0,00
<i>Podatek dochodowy od pozycji, które nie będą podlegały reklasyfikacji</i>	4 037,00	4 037,00	0,00
Pozostałe całkowite dochody po opodatkowaniu	728 378,11	728 378,11	0,00
<b>Całkowite dochody netto ogółem</b>	<b>2 398 159,62</b>	<b>1 640 299,42</b>	<b>-757 860,20</b>
Pozostałe dochody netto razem przypadające:			
- Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	683 215,73	683 215,73	0,00
- Udziałowcom niekontrolującym	45 162,38	45 162,38	0,00
Całkowite dochody netto razem przypadające:			
- Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	2 989 975,99	2 608 317,59	-381 658,40
- Udziałowcom niekontrolującym	-591 816,37	-968 018,17	-376 201,80

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**  
 na dzień 31 grudnia 2015 r.

	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe - opublikowane 25 kwietnia 2016	Skorygowane skonsolidowane sprawozdanie finansowe	Korekta
	BYŁO	JEST	
	stan na dzień		
	31.12.2015	31.12.2015	31.12.2015
	PLN	PLN	PLN
<b>AKTYWA</b>			
<b>Aktywa trwałe</b>			
Rzeczowe aktywa trwałe	45 493 419,34	45 493 419,34	0,00
Wartości niematerialne	15 107 298,88	15 107 298,88	0,00
Inwestycje w jednostkach zależnych	62 940,00	62 940,00	0,00
Inwestycje w jednostkach pozostałych	91 250,00	91 250,00	0,00
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych	4 940 825,20	4 877 896,64	-62 928,56
Pozostałe inwestycje długoterminowe	2 680 282,75	2 680 282,75	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	5 683 306,03	5 730 484,03	47 178,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów	12 775,76	12 775,76	0,00
<b>Aktywa trwałe razem</b>	<b>74 072 097,96</b>	<b>74 056 347,40</b>	<b>-15 750,56</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>			
Zapasy	17 512 095,35	17 203 803,18	-308 292,17
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	44 171 294,54	43 551 127,19	-620 167,35
Należności z tytułu wyceny umów długoterminowych	27 139 817,30	27 120 719,30	-19 098,00
Należności z tytułu podatku dochodowego	659 844,10	659 844,10	0,00
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	4 986 170,66	4 986 170,66	0,00
Inne aktywa obrotowe	2 156 817,26	2 156 817,26	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	685 075,32	685 075,32	0,00
<b>Aktywa obrotowe razem</b>	<b>97 311 114,53</b>	<b>96 363 557,01</b>	<b>-947 557,52</b>
<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>171 383 212,49</b>	<b>170 419 904,41</b>	<b>-963 308,08</b>
<b>PASYWA</b>			
<b>Kapitał własny</b>			
Kapitał zakładowy	20 006 000,00	20 006 000,00	0,00
Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej	36 474 119,00	36 474 119,00	0,00
Kapitał zapasowy	8 067 294,23	8 067 294,23	0,00
Kapitały rezerwowe	3 480 396,50	3 480 396,50	0,00
Kapitał z aktualizacji wyceny	-7 300,58	-7 300,58	0,00
Zyski zatrzymane	2 503 333,31	2 121 674,91	-381 658,40
Różnice kursowe z przeliczenia jedn. zagranicznych	-611 101,06	-611 101,06	0,00
<b>Kapitał przypadający Akcjonariuszom Jednostki Dominującej</b>	<b>69 912 741,40</b>	<b>69 531 083,00</b>	<b>-381 658,40</b>
Kapitały przypadające na udziały niekontrolujące	10 237 068,65	9 860 866,85	-376 201,80
<b>Kapitał własny razem</b>	<b>80 149 810,05</b>	<b>79 391 949,85</b>	<b>-757 860,20</b>
<b>Zobowiązania</b>			
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>			
Kredyty, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	17 199 122,62	17 199 122,62	0,00
Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	813 125,62	813 125,62	0,00
Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	1 863 919,05	1 863 919,05	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 441 788,21	4 440 923,21	-865,00
Rozliczenia międzyokresowe	186 668,29	186 668,29	0,00
<b>Zobowiązania długoterminowe razem</b>	<b>24 504 623,79</b>	<b>24 503 758,79</b>	<b>-865,00</b>

**SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE Z SYTUACJI FINANSOWEJ**

na dzień 31 grudnia 2015 r. - c.d.

	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe - opublikowane 25 kwietnia 2016	Skorygowane skonsolidowane sprawozdanie finansowe	Korekta
	BYŁO	JEST	
	stan na dzień		
	31.12.2015	31.12.2015	31.12.2015
	PLN	PLN	PLN
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>			
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	38 957 549,56	38 381 303,96	-576 245,60
Zobowiązania z tytułu wyceny umów długoterminowych	2 171 677,56	2 171 677,56	0,00
Kredyty, pożyczki, dłużne papiery wartościowe	19 018 116,81	19 018 116,81	0,00
Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty	1 779 138,40	1 779 138,40	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	502 178,67	502 178,67	0,00
Pozostałe zobowiązania finansowe	34 052,51	34 052,51	0,00
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	520 695,10	610 676,10	89 981,00
Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	371 913,22	674 481,18	302 567,96
Rozliczenia międzyokresowe	3 373 456,82	3 352 570,58	-20 886,24
<b>Zobowiązania krótkoterminowe razem</b>	<b>66 728 778,65</b>	<b>66 524 195,77</b>	<b>-204 582,88</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>171 383 212,49</b>	<b>170 419 904,41</b>	<b>-963 308,08</b>